
Fiche Inscription Adultes 
   N°     Adhésion     :                   (Adhésion 20€  inclus dans le prix) 

□ Tarif  réduit :étudiant /chômeur (fournir photocopie de la carte)

□ -10% pour 2 ateliers (remise sur la 2eme inscription -4 chèques maxi)

NOM/prénom-----------------------------------------------------------------------------------------          

Tél fixe-------------------------------------------------------------------------------------------------

Tél portable---------------------------------------------------------------------------------------------

Mail------------------------------------------------------------------------------------------------------

Adresse--------------------------------------------------------------------------------------------------

Personne à prévenir en cas  d’accident :

Nom/prénom ------------------------------------------------------------------------------------- -----

Tél-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dessin Académique
□ Lundi 14h-16h30 (2h30)
□ Tarif normal  405€/an          □ 135€/trimestre
□ Tarif réduit   375€/an           □ 125€/trimestre

□ Lundi 19h-21h (2h)
□ Tarif normal   375€/an          □  125€/trimestre (3 chèques)
□ Tarif réduit     330€/an          □  110€/trimestre (3 chèques)
 
Peinture/Arts Plastiques (3h)
□ Mardi 9h30-12h30
□ Mardi 14h-17h
□Tarif normal    450€/an          □ 150€/trimestre (3 chèques)
□ Tarif réduit     390€/an          □ 130€/trimestre  (3 chèques)

Atelier Gravure, impression monotype (3h)
□ Mercredi 19h-22h
□Tarif normal    450€/an          □  150€/trimestre (3 chèques)
□ Tarif réduit     390€/an          □  130€ /trimestre (3 chèques)

Atelier d’exploration et de recherches en Arts Plastiques (7h/mois)
□ 1 samedi/ mois  10h-17h 
□ Tarif normal   405€/an           □ 135€/trimestre (3 chèques)
□ Tarif réduit     375€/an           □ 125€/trimestre (3 chèques)

Paiement 3 chèques maximum encaissés chaque début de trimestre à l’ordre de l’association 
les passagers de l’Art.)
Toute année commencée est due, sauf cas de force majeure sur justificatif (mutation, longue maladie), 
remboursement partiel.

Signature précédé de la mention «  lu et approuvé »                                            Date :

               


